平成 24 年 9 月 11 日

各     位

東京都港区三田 1 丁目 4 番 28 号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代表取締役社長  鈴木 徹男
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
常 務 取 締 役
企画・管理本部長

 谷口 孝夫

ＴＥＬ (03)5445-7806

 ベトナムホーチミン駐在員事務所閉鎖に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 8 月 31 日付で、ベトナム社会主義共和国のホーチミン駐在員事務所を閉鎖

しましたのでお知らせいたします。

記

１．事務所閉鎖の理由

ホーチミン駐在員事務所は、当社がベトナム進出を目的として、平成 22 年 4 月 2日に開設

いたしましたが、その後、平成23年 11月 25日にベトナム社会主義共和国ハナム省に当社100%

出資の現地法人を設立し、さらに平成 24 年 4 月 21 日に同現地法人のホーチミン支店を開設

したことを受け、この度ホーチミン駐在員事務所を閉鎖するものです。

２．閉鎖事務所の概要

（1）名 称     株式会社エムオーテック ホーチミン駐在員事務所

（2）所 在 地     R.1604,16F,Sun Wah Tower,115 Nguyen Hue,Street.District.1,

Ho Chi Minh City,Vietnam

（3）閉 鎖 日     平成 24 年 8 月 31 日

３．今後の見通し

本件による今期の当社の業績に与える影響は、軽微なものであります。

以 上